Capitain Hook
Ahoi Matrosen, bald ist es soweit und die Santa Majita kann in See stechen. Schon bald werden wir uns auf
machen, um meinem Bruder Dijon zu helfen. Ahoi und auf ein Baldiges Wiedersehen Euer Capitain Hook

Datum

23.08

30.08

06.09

13.09

20.09

27.09

04.10

11.10

Zeit

13:30 - 15:30

20:00 - 22:00

11:00 - 13:30

13:30 - 16:00

Stand: 04.02.26

QP 3-14 - Meute Chuchundra

Ort

Schuitzenhaus Knonau
Parkplatz Muniweid
Schitzenhaus Mettmenstetten

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres
FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Leiteranlass; keine Ubung

Taschenlampe mitnehmen!
Far Mittagessen ist gesorgt!
Uberechriichete
Hela; siehe Infos

Herbstferien, keine Ubungen



