

QP 3-14 - Meute Chuchundra

Capitain Hook

Ahoi Matrosen, bald ist es soweit und die Santa Majita kann in See stechen. Schon bald werden wir uns auf machen, um meinem Bruder Dijon zu helfen. Ahoi und auf ein Baldiges Wiedersehen Euer Capitain Hook

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.08	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
30.08	-	-	Leiteranlass; keine Übung
06.09	13:30 - 15:30	Schützenhaus Knonau	-
13.09	20:00 - 22:00	Parkplatz Muniweid	Taschenlampe mitnehmen!
20.09	11:00 - 13:30	Schützenhaus Mettmenstetten	Für Mittagessen ist gesorgt!
27.09	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Überechrüchete
04.10	-	-	Hela; siehe Infos
11.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen

Stand: 04.02.26